19/10/25, 13:13 Matific

Comenzar jlnspire una competicion amistosa en su aula!

en la clasificacién mientras dominan las habilidades matematicas.

Anima a los estudiantes a ganar estrellas completando actividades. Observe cdmo escalan posiciones

Olimpiadas Matific

Intervalo de fechas Olimpiadas Mat#i~

Estrellas ganadas Clasificacion de la escuela
57210 130
Grado del estudiante
Todos
Estrellas
Clasificacién . ... Nivel parael
Grado Estudiante Clase Precision ..
escuela actual siguiente
( la) tual t
nivel
Valentino
Sexto B
1 6 Alvarez . 90.81% Rubi -
Martinez
Bravo
Rami
amiro Sexto B
2 6 Nicolas . 88.76% Rubi -
Martinez
Gallardo
Brian Uriel Sexto B
3 6 rantriel > e6.76%  Rubi -
Vega Martinez
Ulises
Sexto B
4 6 Ferreyra . 85.62% Rubi -
Martinez
Lopez
Joaquin Sexto B
5 6 Manuel . 82.86% Rubi -
Martinez
Chacoma
Sexto B
6 6  TomasOrtiz . . 8119%  Rubi -
Martinez
| B
7 6 Celeste SextoB g s Rubi -
Micaela Diaz Martinez
Priscila
. Sexto B
7 6 Milagros . 79.75% Rubi -
Martinez
Gomez

https://w w w.matific.com/ar/es-ar/teachers/scoreboard/school-leaderboard

Total de
estrellas
ganadas

300/300

300/300

300/300

300/300

300/300

300/300

300/300

300/300

1/3
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Clasificacién
Grado
(escuela)

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Estudiante

Lucas
Maximiliano
Farias

Rosario

Julieta Paez

Juan Tupac
Recabarren
Nunez

Bautista
Martin

Loyola

Zoe
Valentina

Barrera

Ludmila
Buyatti
Reynoso

Malena Sol
Chumacero

Fernandez

Gaspar
Orellano
Aliendro

Martiniano
Joel Ferreira

Renata
Castro
Rodriguez

Agustin
Ezequiel
Monges

Lorenzo
Rafael
Araujo

Valentin
Ezequiel
Perea

Clase

Sexto B
Martinez

Sexto B
Martinez

Sexto B
Martinez

Sexto B
Martinez

Sexto B
Martinez

Sexto B
Martinez

Sexto B
Martinez

Sexto B
Martinez

Sexto B
Martinez

Sexto B
Martinez

Sexto B
Martinez

Sexto B
Martinez

Sexto B
Martinez

Matific
Estrellas
... Nivel parael
Precision e .
actual siguiente
nivel
79.28% Rubi -
77.82% Rubi -
. 33
82.76% Platino
estrellas
35
86.06% Platino
estrellas
47
67.65% Oro
estrellas
80.00% Plata 1 estrellas
88.37% Plata 4 estrellas
30
78.18% Plata
estrellas
32
83.45% Plata
estrellas
83
74.67% Plata
estrellas
60.00% Bronce 9 estrellas
63.08% Bronce 19 estrellas
27
82.50% Bronce
estrellas

https://w w w.matific.com/ar/es-ar/teachers/scoreboard/school-leaderboard

Total de
estrellas
ganadas

300/300

300/300

267/300

265/300

193/300

149/300

146/300

120/300

118/300

67/300

51/300

41/300

33/300

2/3
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Clasificaciéon N e
Grado Estudiante Clase Precision

(escuela)

21 6 Elsa Alma Sexto B 66.00%
AzulNarbay Martinez
Morena
Belén Sexto B

22 6 . 33.33%
Cuellar Martinez
Varela

https://w w w.matific.com/ar/es-ar/teachers/scoreboard/school-leaderboard

Nivel

actual siguiente

Bronce

Bronce

Estrellas
parael

28
estrellas

55
estrellas

Total de
estrellas
ganadas

32/300

5/300

3/3



